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Mo3.  Ne Bogutens lopon 3asBuTens Mwee BpemA B kpyre Pas.flug. Pa3pbis i ckopocth  [lyuwee TOD
1 3 AHWKONAEB Mocksa B-TUNING 2:37.354 3 133,793 9:10:58
2 2 WNPAXMATYNNWH KasaHb SK SUVAR-MOTORSP 2:37.747 2 0.393 0.393 133,459 9:08:10
3 17 BYEPEBAHb Open Moamockoebe MoToper 2:37.854 2 0500 0.107 133,369 9:08:44
4 30 MMMUTHAEB TonbsATT! LADA SPORT ROSNEI 2:38.418 1 1.064 0.564 132,894 9:05:56
5 83 ACEBACTbAHOB Mocksa B-TUNING 2:38.520 2 1166 0.102 132,808 9:08:17
6 43 AMACNEHHMKOB MywkmHo Mopmockosbe MoToper 2:38.830 3 1476 0310 132,549 9:11:26
7 27 APAIOWHOB OpeHbypr OpeHbypr PeitcuHr 2:39.190 3 1836 0.360 132,250 9:12:26
8 4 J.BPATVH TonbsATTH LADA SPORT ROSNE! 2:39.310 1 1956 0120 132,150 9:05:34
9 10 C.PSIEOB Camapa B-TUNING 2:40.135 3 2781 0825 131,469 9:11:18

10 44 C.KOPOHATOB Cankr-Metept  3EHWT Motopcnopt 2:42.241 3 4887 2106 129,763 9:11:17
" 11 NAXMETBANEEB KasaHb SK SUVAR-MOTORSP 2:45.873 2 8519  3.632 126,921 9:09:02
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Kpyr Bpems ana  Bpewms kpyra S1 S2 S3 Kpyr Bpems gua  Bpewmn Kkpyra S1 S2 S3

(3) Anapeir HUKONAEB

1 9:05:43.360 2:38.569 46.644 1:01.262 50.663

2 9:08:21.399 2:38.039 46.702 1:00.669 50.668

3 9:10:58.753 2:37.354 46.354 1:00.493 50.507
(2) nbgap PAXMATYNNUH

1 9:05:32.316, 2:38.019 46.193 1:00.854 50.972

2 9:08:10.063 2:37.147 46.386 1:00.705 50.656
(17) Bnagumup YEPEBAHb

1 9.06:06.157 2:38.135 46.889 1:00.808 50.438

2 9:08:44.011 2:37.854 46.659 1:00.375 50.820

3 9:11:21.866 2:37.855 46.901 1:00.570 50.384
(30) Muxaun MUTAEB

1 9:05:56.642 2:38.418 47.000 1:00.793 50.625

2 9:08:35.589 2:38.947 47.035 1:00.676 51,236

3 9:11:14.017 2:38.428 47.347 1:00.505 50.576
(83) Angpei CEBACTbAHOB

1 9:05:38.671 2:39.187 48.075 1:00.582 50.530

2 9:08:17.191 2:38.520 47.389 1:00.755 50.376

3 9:10:55.761 2:38.570 47.182 1:01.164 50.224
(43) Augpeii MACNEHHWKOB

1 9:06:03.031 2:39.011 47.232 1:00.768 51.011

2 9:08:48.019 2:44.988 51.615 1:01.747 51.626

3 9:11:26.849 2:38.830 47.207 1:00.777 50.846
(27) Augpei PATIOWIHOB

1 9:07:07.226 2:40.600 47.400 1:02.194 51.008

2 9:09:46.899 2:39.673 46.982 1:01.641 51.050

3 9:12:26.089 2:39.190 46.992 1:01.491 50.707
(4) Omutpui BPATUH

1 9:05:34.047 2:39.310 47.182 1:01.346 50.782

2 9:08:13.914 2:39.867 47.648 1:01.490 50.729

3 9:10:53.496 2:39.582 47.709 1:01.153 50.720
(10) Ceprei PABOB

1 9:05:57.841 2:43.657 47.997 1:02.371 53.289

2 9:08:37.995 2:40.154 47.291 1:01.303 51.560

3 9:11:18.130 2:40.135 47.523 1:01.495 51.117
(44) Cepreit KOPOHATOB

1 9:05:52.991 2:42.445 48.242 1:02.526 51.677

2 9:08:35.341 2:42.350 48.156 1:02.463 51.731

3 9:11:17.582 2:42.241 48.729 1:02.325 51.187
(11) Unbcyp AXMETBATIEEB

1 9:06:16.160 2:49.308 51.090 1:05.073 53.145

2 9:09:02.033 2:45.873 48,657 1:04.141 53.075

3 9:11:49.650 2:47.617 48.591 1:05.495 53.531
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